

DF 2024/51

Dátum: 25.3.2024

Dátum: 25.3.2024

Dodávateľ :

Ján Mešár DEKOR

SNP 2361
05901 Spišská Belá
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 40126889 DIČ: 1047954644
IČ DPH: SK1047954644
Obvodný úrad Kežmarok, živnostenský register č.
765/2002
Banka : Všeobecná úverová banka a.s Sp.Belá
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: 052/ 4581021
Faktúru vyhotovil : Mešár Ján

Faktúra číslo :

2020240009

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Základná škola s Materskou školou
Jurske
059 94 Jurske

Odberateľ :

Základná škola s Materskou školou
Jurske
059 94 Jurske
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37874349

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
25.03.2024	25.03.2024	08.04.2024

25.03.2024

25.03.2024

08.04.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1655727053/0200

IBAN : SK56 0200 0000 0016 5572 7053

Suma : 951,69

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2020240009

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
018273		Dr.House tep na koberce	4,00	ks	2,08	2,50	20	8,33	1,67	10,00
0000000132		Clín rozpr. 500ml	5,00	ks	2,25	2,70	20	11,25	2,25	13,50
015060		Riedidlo S 6006 0.7L	1,00	ks	2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
002467		EMAIL S-5014 0.6l	1,00	ks	7,08	8,50	20	7,08	1,42	8,50
004996		VRECE NA ODPAD 110L	500,00	ks	0,29	0,35	20	145,83	29,17	175,00
018173		Sekundove lepidlo bondini 6g	2,00	ks	1,96	2,35	20	3,92	0,78	4,70
000578		TORO CIS.PASTA	5,00	ks	1,25	1,50	20	6,25	1,25	7,50
000381		SAVO PROTI PLESNI SPRAY 500ml	10,00	ks	3,92	4,70	20	39,17	7,83	47,00
000364		FIXINELA 500ML	10,00	ks	1,67	2,00	20	16,67	3,33	20,00
014403		Passion avivaz 2L	2,00	ks	3,17	3,80	20	6,33	1,27	7,60
016995		Jaso na skvrny 100g	6,00	ks	1,33	1,60	20	8,00	1,60	9,60
018800		Gallus prasok 130-140 prani	2,00	ks	10,75	12,90	20	21,50	4,30	25,80
15702		Poharik plastovy	80,00	ks	0,04	0,05	20	3,33	0,67	4,00
018609		kefa na spary	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
005229		Pulirapid 500ml	1,00	ks	2,58	3,10	20	2,58	0,52	3,10
017724		Pulirapid 750ml	1,00	ks	3,04	3,65	20	3,04	0,61	3,65
018184		Riedidlo Soldecot S6006 4L	1,00	ks	14,13	16,95	20	14,12	2,83	16,95
002097		Riedidlo s-6300 390g	5,00	ks	2,46	2,95	20	12,29	2,46	14,75
017961		Lak epoxek dvojzlozkovy 0.84kg	10,00	ks	17,00	20,40	20	170,00	34,00	204,00
018599		Korozal 3kg slon.kost	2,00	ks	22,50	27,00	20	45,00	9,00	54,00
005783		Sanytol uni rozpr.500ml	12,00	ks	3,50	4,20	20	42,00	8,40	50,40
016382		Mop Vileda Easy Ultra Mat	4,00	ks	49,17	59,00	20	196,67	39,33	236,00
005710		Vileda nah.na mop Ultramax	8,00	ks	11,67	14,00	20	93,33	18,67	112,00
		Zľava za doklad 8 %	1,00		-68,97	-82,76	20	-68,97	-13,79	-82,76

Základ pre DPH 20 % : 793,07

DPH 20 % : 158,62

Celková suma s DPH**951,69**